
 

  

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

STRIX Chomutov,a.s.

o m

CHOMUTOV 430 01

IČ: 272 74 535

Datová schránka (ID): ay599w7

2

_l

datum

SNPCS 01856/2022 23. 03. 2022

Váš dopis značky lze dne č. j. /spisová značka

vyřizuje / telefon / e-mail
   

Dilo: oprava vysokozátěžové bariéry nad parkoviště u hotelu Klepáč ve Hřensku,

Objednávám opravu dynamické bariéry nad parkovištěm u hotelu Klepáč ve Hřensku. Do bariéryje padlý strom a bariéru je nutno reinstalovat u uvézt do provozu.

Rozklad ceny je v přiloženém rozpočtu. Celková cena zásahu je 795.166,02,—Kč bez DPH.

Práce budou zahájeny bezodkladně na základě protokolu o předání staveniště, který je součástítéto objednávky a práce budou dokončeny 30. 4. 2022. Zhotovitel je oprávněn fakturovat nazákladě závěrečné zprávy sfotodokumentací a předávacího protokolu dokončeného díla.Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky stanovené bezpečnostním předpisem, který jesoučástí této objednávky. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu a opatřena číslemjednacím této objednávky.

Zhotovitel provádí díla vlastnoručně a na svou odpovědnost. Zhotovitel se zavazuje dílov dohodnutém termínu dokončit a objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků zaplatit.

S pozdravem

Ing. Petr Bauer

ředitel OOP

 

1/1



 

Protokol o předání pracoviště jinému zaměstnavateli

Protokol o předání pracoviště jinému zaměstnavateli se vyhotovuje za účelem seznámení

zaměstnanců externích firem se stavem pracoviště a jeho možných rizicích dle §3 odst. 5

Nařízenívlády č. 339/2017 Sb. o bližších požadavcích na způsob organizace práce a

pracovních postupů při práci v lese ana pracovištích obdobného charakteru.

Pracoviště

Pracovištěm se rozumí celé území Národního parku České Švýcarsko, který byl vyhlášen

zákonem č. 161/1999 Sb., kterým se vyhlašuje Národní park České Švýcarsko a následně

zákonem č. 123/2017 Sb. znovu vymezen.

Stav pracoviště

Území Národního parku České Švýcarsko je tvořené 2 97% lesy. Převládajícím lesním

společenstvem jsou kulturní smrčiny, které se od roku 2018 rozpadají v důsledku gradace

kůrovcovitých. Většina současných smrkových lesů jsou tvořeny soušemi v různém stadiu

rozkladu.

Rizika

Smrkové soušejsou postupně napadány houbami, které rozkládajíjejich dřevo a souše se tak

stávají křehkými a snadno se lámou. V odumřelých lesních porostech hrozí zvýšené riziko

pádu stromů nebo jejich částí (vrcholové zlomy, ulomené větve) za větrného počasí (poryvy

větru, silný vítr, bouřky).

Opatřenípro omezení rizik

Zaměstnanci externích firem jsou povinni před započetím prací:

o se informovat u příslušného pracovníka Správy NP o stavu lesních porostů, ve

kterých mají vykonávat činnost a dbátjeho doporučení

. sledovat předpověď počasí a podle ní přizpůsobit svůj pohyb v terénu

. dbát svojí osobní bezpečnosti a při změněn počasí (náhlé poryvy větru, příchod

bouře) co nejrychleji opustit rizikové porosty

. za větrného počasí nevstupovat do odumřelých porostů

. v terénu se pohybovat minimálně ve dvojici

. sdělit příslušnému pracovníkovi Správy NP, kde se budou daný den pohybovat



Tento protokol je přílohou Bezpečnostního předpisu pro zaměstnance externích firem (osob

právnických i fyzických).

Kontaktní osoby při zajišťování zakázky jsou:

Správa :

Správa=—

Datum: ...................................

za Správu
za externí firmu



 

   

“SPRL .A ‘\.‘.»\R3L‘4\‘W() :7“foin

ff FŠKF S\.r'YiÍ,AFĚSl<<,J

 

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE EXTERNÍCH FIREM
(osob právnických i fyzických)

Správa Národního parku České Švýcarsko

bezpečnost a ochranu zdravi při práci.

Při provádění prací na pracovištích Správy, na společných pracovištích a dodavatelských prací pro Správu jepožadováno splnění následujících základních podmínek pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi při práci aochrany majetku:

(dále jen Správa) má zavedený preventivní systém zajištění péče o

1. Všichni zaměstnanci extemí firmy musí mít předepsanou odbomou kvalifi
prováděnou práci.

Všechna používaná zařízení a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.3. V souladu s § 104 zákona č.262/2006 Sb., musí při provádění prací externí firmy používat, tam kde nelzezjistit odstranění nebo dostatečné omezení rizik, příslušné osobní ochranné pracovní pomůcky, kterými sena vlastní náklady vybaví, stejně tak jako se vybaví prostředky pro poskytnutí první pomoci a případněobvazovým balíčkem v případě, že práce bude vykonávat nářadím s ostřím.
4. Práce musí být prováděny v souladu s právními a ostatními předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví připráci.

5. Pokud zaměstnanec externí firmy zjistí nebezpečí, které by mohlo ohrozit zdraví nebo životy osob, nebozpůsobit hmotné škody, případně zjistí příznaky takového nebezpečí, je povinen ihned přerušit práci aoznámit tuto skutečnost okamžitě kontaktní osobě Správy.
6. Před započetím prací je zástupce externí firmy povinen předat zástupci Správy písemné informování orizicích vyplývajících z jeho činnosti na pracovištích Správy nebo společných pracovištích a opatřeních najejich minimalizaci podle § 102 zákona č.262/2006 Sb., zákoníku práce.
7. V případě vzniku pracovního úrazu je povinna externí firma toto bezodkladně oznámit zástupci Správy apřizvat jej k sepsání záznamu o úrazu. Zástupce Správy sám rozhodne, zúčastní-li se osobně vyšetřovánípříčin úrazu a sepsání záznamu o něm nebo odsouhlasí, aby záznam sepsal sám odpovědný zaměstnanecexterní firmy. Vedoucí externí firmy je povinen poskytnout kopii záznamu o úrazu zástupci Správy.8. Zaměstnanec externí firmy se seznámil se zněním Nařízení vlády č.339/2017 Sb., v souladu s kterýmSpráva organizuje práce vlese a na pracovištích obdobného charakteru, a zavazuje se postupovatv souladu s jeho ustanoveními.

kaci a zdravotní způsobilost pro

Tento předpis je nedílnou součástí zakázky. Nedodržování ustanovení představuje porušení smluvníchpovinností. Externí firma ručí za všechny škody, které porušením těchto ustanovení vzniknou.

Kontaktní osoby při zajišťování zakázky jsou:

Správa

STRIX Chomutov a.s.

Další případná ujednání jsou přílohou tohoto předpisu.

Datum: 23.3.2022

 

Ing Petr Bauer

za Správu

 

za externí firmu



 

 

 
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění a oprava dynamické bariéry - Hřensko

KSO:

Místo: Hřensko

Zadavatel:

Zhotovitel:

STRIX Chomutov

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Froieitafit

Datum a pgdpLs:

Oban'aÍatÉ

Dátum: podjiš;

_ BazitLo

Bazjkoi

CC-CZ;

Datum: 11. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ: 27274535

mc: 0227274535

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

657 162,00

Základ daně Sazba dané Výše daně

657 162,00
21,00% 138 004,02

0,00
15.00% 0,00

v CZK 795 166,02

* * „ Zprařcoýaíelý * i * i i * 7 *

_ Dgumgoqgs; _ _ _ _ _ Haz_ítko

7V iE'hottheiii * if * 777 if

i „ gamma pow; FEZWLO

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 11. 3. 2022

Projektant:

Zpracovane“ _

Cena celkem [CZK]

Stavba:

Vyčištění a oprava dynamické bariéry - Hřensko

Místo: Hřensko

Zadavatel:

Zhotovitel: STHIX Chomutov

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

1 - Zemní práce
 

vnívs - Územnírvlivy

657 162,00

614 962,00

614 962,00

42 200,00

 

7 200,00

35 000,00

Strana 2 z 3



„

isoupis PRACÍ

 

 

 

?Ftavba:

.; Vyčištění a oprava dynamické bariéry - Hřensko
l

isto:
Hřensko

Datum: 11. 3. 2022
adavatel:

Projektant:
hotovitel:

STHIX Chomutov

Zpracovatel:_

1 Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 ,7,,,,.,,,,,,.7,,777,,,77,,,,,7,,,,,7,77,,777,,,,,,,

Faklady soupisu celkem

557 152,00

D HSV Práce a dodávky HSV

614 962,00

L _D_ _1_ _, _ __ ,Zetnm'mage, __ _ __ ___ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ __ _ 31399209, __ _ __ _ __

1 i

., . ,
. ,

.
\1 K ‘112151016.R1 Rozrezan' 53mm“ a OdVEt‘fen'fn D kmene pres 600 do kus 2,000 5 240.00 10 480,00

l ‘1
700 mm s presunem a ulozemm do 20m' 777

_ ,7 7777,77
7,77 ______

7,77
77777777,

7,
_ 7 7,,77,77,,

77,77,
7,,, 7

PP
Pokácení stromu volně v celku s odřezaním kmene a s odvétvením

* __ ____„primalkmgegřeísýodg7WmM______
__________________

__ ________. _ _______Štěpkováni stromku a větví v zapojenem porostu

,l

, *0 K 112155125
průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 2.000 421,00
842,00 CS URS 2021 02 \

\
Demontáž dynamické bariéry l. skupiny (odolnost do 1 ,7% K ,15521511'H1
‘OOO kJ) prováděna horolezeckou technikou

m2 \ 180000 1 “0'00
253 800'00‘7PP77 * 77 * **demíntěŽdynaríwkéřbeneríproíádřénaýhoýrriezecšurěcínlkÉulř

H 7 ři 7 77 i 7 7 ____ 7 77 * 7 * 77 i 77 * 77 * 77

_____ _____skgpmuocfýngsl62120030_____
_ _______ _ _________ _,_____ ____________

K 15521511H2
Výměna stabilizátoru dynamické bariéry

kus ‘ 4,000 4 210.00
16 840.00P5777: 7, 7, lveénísfiššáiíaávíaňíeěšvšwííj

77,,7 ,7 ,7,7 Í 7,; *_ 7, i;; ,7 ,7,',7,7,7,7,,7 7,7,7 7,7, Í 7,7, 7,7,7 7
K 1155215111 Mom“ “WW“? banery " SkUp‘W (oqo'nos'dm ‘ m2 150.000 1 850.00 333 000,00 cs URS 2021 02

__ ___ _ __ 900,ijPrefiyénihgnieaechoy19500111011,,,,
_ __ , _. __ _ __ _ __ _ ___ __ _ __ _____ ____ _ __ _

pp
Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou technikou !.

skupiny (odolnost do 1 000 kJ)

Online PSC
hrrgsflgodmilflqflmeflfs

URS ZOZMMISSJISM

l

1' D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

42 200,00

_'_D _VBNA _ _ _Eíígraxagevgneé _ _ _ _ , _ , _ _ _ _ _ _ __ ___ _ _ __ _ _7_20_o.0_0_ _ __ _ __ _
* Zi K *020001000 *Připrava staveniště

1.000 7200.00
7 200.00.CS URS 2021 02

717121: *** * 77 *Pmíyaíasiívánětš 7777 7 77 7 77 7 77 * ** 7'77 7 77 '7777 7777 * 77 * 77 7 7777 77 7 77 777

\ Online PSC
mg;-g odminkv 1175.51 item CS URS 2021 02 020001000

_ _D_V_Fl_f\16_ __ ___ÚšeanVLiVL __ _ __ _ __ _ _ __ _ _ __ _ __ __ _ __ _ _QSQQCLOP,___ _ _ _
2 K 065002000 Mimostaveništnidoprava

1.000 35 000.00
35 000.00 CS URS 2021 02

* 7 PE V7 7 i 7 7711A7imgstaeriéfi'dEraVaTnalejlélg
* 7 * 7 ** 7 77 77 * 7 77 ** 7 77 * 7 77 i 7 i 77 * 7 7 i 7 * i 7 ' 7 7 i 7

li Online PSC Lag; [Aun—dni/Uky u:;„ggemgcs LE :_mgzgsoozuao|

l

„

 

Strana 3 z 3 


